
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 2/R/10 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 20 kwietnia 2010 r.
w sprawie podziału czynności pomiędzy członków
Prezydium Rady Podlaskiej OIIB

Uchwała nr 2/R/10

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie podziału czynności

pomiędzy członków Prezydium Rady Podlaskiej OIIB

Na podstawie § 9 ust. 2 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z późniejszymi zmianami) postanawia
się, co następuje

§ 1

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa dokonuje następującego podziału obowiązków pomiędzy
członków Prezydium Rady POIIB:

1)      Ryszard Dobrowolski – I Zastępca Przewodniczącego Rady,

2)      Lucyna Huryn – przedstawiciel Rady Podlaskiej OIIB w okręgu suwalskim,

3)      Bogdan Laskowski – przedstawiciel Rady Podlaskiej OIIB w okręgu łomżyńskim,

4)      Grażyna Sykała – organizacja szkoleń dla członków Podlaskiej OIIB.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


